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Maddchen-6rand-Prix NRW 2017

Das Turnier ist Teil der Mddchen-6rand-Prix-Reihe

Termin:

Teilnehmerinnen:

Modus:

Spielort:

der Deutschen Schachjugend

Freitag, den 01.12.2017 bis Sonntag, den 03.12.2017
e optional Anreise erst am Samstag, den 02.12.2017

Alle Mddchen und Frauen Jahrgang 1993 und jiinger

5 Runden Schweizer System mit DWZ Auswertung
Bedenkzeit:

e UI0 & U12: 60 Minuten pro Partie

e U14-U25: 60 Minuten pro Partie + 30 Sek./Zug
Dementsprechend gibt es zwei Turniere (U10-U12 und
U14-U25). Die drei Erstplatzierten jeder Altersklasse (U10,
U12, U14, U16, U25) qualifizieren sich fiir das Finale.
Anderungen vorbehalten.

Jugendherberge Solingen-Burg
An der Jugendherberge 11
42659 Solingen

http://www.{jugendherberge.de/de-

de/jugendherbergen/solingen-burg440/portraet



http://www.jugendherberge.de/de-de/jugendherbergen/solingen-burg440/portraet
http://www.jugendherberge.de/de-de/jugendherbergen/solingen-burg440/portraet

Startgeld:

Anmeldung:

Preise:

Meldeschluss:

35¢€

Darin enthalten ist die Ubernachtung im Jugendhaus von
Samstag auf Sonntag sowie die Verpflegung von Samstag bis
Sonntagmittag.

Fir Teilnehmerinnen, die bereits Freitagabend anreisen und
in der Jugendherberge libernachten wollen, erhéht sich das
Startgeld auf 65 €.

Teilnehmerinnen, die nicht in der Jugendherberge
tbernachten méchten, entrichten ein Startgeld von 20 €.

Das Startgeld ist zu liberweisen bis zum 26.11.2017 an:

Schachjugend im Schachbund NRW e.V.

Vereinigte Volksbank Miinster eG

IBAN DE34401600503517688200

BIC GENODEMIMSC

Verwendungszweck: Mddchen-Grand-Prix NRW,
Name der Teilnehmerin

Uber die Homepage der Schachjugend NRW im
Anmeldebereich: www.sjnrw.de

Pokale fiir die besten 3 jeder Altersklasse und damit die
Qualifikation fiir das Finale der Grand-Prix-Serie der DSJ im
ndchsten Jahr. Informationen dazu folgen noch. Weiterhin
Urkunden und Sachpreise fiir alle Teilnehmerinnen.

Sonntag, 26.11.2017




Ablauf:

Kontakit:

Freitag 01.12.17

18.00 Uhr

18.30 Uhr

Anreise (optional)

Abendessen & Rahmenprogramm

Samstag 02.12.17

09.45 Uhr

10.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr

Anmeldeschluss

1. Runde
Mittagessen

2. Runde
Rahmenprogramm
3. Runde

Abendessen & Rahmenprogramm

Sonntag 03.12.17

09.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

16:30 Uhr

4. Runde
Rahmenprogramm
Mittagessen

5. Runde

Siegerehrung und Abreise

Fir weitere Informationen und Fragen:
Mddchenschach Arbeitskreis der STNRW
Tiffany Kinzel

maedchenschach@sjnrw.de

0178 / 4654309



